
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Vanhusneuvosto 26.1.2022

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala

Koordinaattori Nicole Mattsson kasvatuksen ja oppimisen toimialalta kertoi toimialan kuulumisina, että 

ruotsinkielisissä palveluissa oli käynnissä kysely ruotsinkielisten palvelutoimivuudesta. Kysely oli 

kerännyt vähäisen vastaajamäärän, josta kuitenkin oli noussut esille vanhuspalvelujen arvosanaksi 3 

(asteikko 1-5).

Käynnistymässä turvallisuussuunnitelman tekeminen. 

Kaupunkikulttuurin toimiala

Kaupunkikulttuurin toimialan koronarajoitukset vaikuttavat toistaiseksi toimintoihin, jonka myötä monet 

liikuntapaikat ovat suljettu toistaiseksi sekä kulttuuritapahtumat ovat siirretty eteenpäin. 

Kaupunkikulttuurin toimialan varaedustaja Anne Pakarinen tiedotti, että tänään (26.1.2022) on 

myöhemmin alkuillasta alkamassa kaupungin avustusinfo. Pakarinen nosti esille myös erityisen hyvää 

liikuntaa -foorumin, jossa käsitellään ikäihmisten liikuntaa. tilaisuus järjestetään 15.2 klo. 17 – 19

(Liite)

Kaupunkiympäristön toimiala

Liikenteen kehittämispäällikkö Emmi Pasanen toi esille, että kaavoitusohjelmaa ollaan päivittämässä 

toimialalla ja uutta ohjelmaa olisi mahdollista esitellä neuvostolle kevään 2022 aikana. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen nosti esille ajankohtaisina asioina 

toimialalta tilannekatsauksen hoitopaikoista sekä hoitopaikkaa odottavista ikäihmisistä. Tämän hetken 



tilanteena on, että hoitopaikkaa odottavien määrä korkea, sillä vakansseja ei olla saatu täytettyä 

haastavan henkilöstötilanteen myötä. 

Vantaan seurakuntayhtymä

Vantaan seurakuntayhtymän ajankohtaisissa katsauksissa Kirsi Rantala nosti esille sielunhoivaa vanhan 

vanhetessa – hankkeen loppuraportin, joka on valmistunut ja seurakuntayhtymälle tulossa mahdollinen 

henkilöresurssi jatkokehittämiseen ja toiminnan jalkauttamiseen. 

Esitys:
Merkitään tiedoksi.


